r VO

SAINT-PIERRE
MIQOQUELON

FORTUNE
2020

1h30

Temps de traversée
Crossing time

Ces voyages sont
sous réserve des
conditions
météorologiques.

This schedule is

subject to weather
conditions.

\

e

SAINT - PIERRE

DEPART - DEPARTURE
HEURE LOCALE - LOCAL TIME

10:00/ am

11:00 /am

11:00 /am
10:00/ am

11:00 /am

11:00 /am

10:00/am

11:00 /am

11:00 /am
10:00/ am

11:00 /am

11:00 /am
10:00/ am

8:00/am

Saint-Pierre
ot Miguelon

Collectivité Territoriale

14:00/ 2:00 pm

14:00/ 2:00 pm

14:00/ 2:00 pm

14:00/ 2:00 pm

14:00/ 2:00 pm

Pour contacter / to contact SPM FERRIES

MAI
MAY

VEN/FRI1

SAM / SAT 2
DIM/SUN3
MER / WED 6
VEN/FRI 8
SAM /SAT 9
DIM/SUN 10
MER / WED 13

VEN/FRI 15
SAM / SAT 16

DIM/SUN 17
MER / WED 20
VEN /FRI 22
SAM / SAT 23
DIM / SUN 24
MER / WED 27
VEN/FRI 29
SAM / SAT 30

DIM / SUN 31

Des iles d'exception

FORTUNE

DEPART - DEPARTURE
HEURE LOCALE - LOCAL TIME

13:00/1:00 pm
14:00/2:00 pm
17:00/ 5:00 pm
14:00/ 2:00 pm
13:00/1:00 pm
14:00/2:00 pm
17:00/5:00 pm
14:00/ 2:00 pm
13:00/ 1:00 pm
14:00/2:00 pm
17:00/ 5:00 pm
14:00/2:00 pm
13:00/1:00 pm
14:00/ 2:00 pm
17:00/ 5:00 pm
14:00/2:00 pm
13:00/1:00 pm
14:00/ 2:00 pm

17:00/ 5:00 pm

Saint-Pierre : + (508) 41 08 75 - Miquelon : + (508) 41 68 99
Langlade : + (508) 5501 09 - Fortune : 00 1 709 832 34 55

Suivez-nous sur / Follow us on : facebook/spmferries

Visitez notre site web / visit our website : WWW.SPM-FERRIES.FR



