

SAINT-PIERRE MIQUELON Des îles d'exception —

FORTUNE 2020



1h30Temps de traversée *Crossing time*

Ces voyages sont sous réserve des conditions météorologiques.

This schedule is subject to weather conditions.

SAINT - PIERRE DÉPART - DEPARTURE HEURE LOCALE - LOCAL TIME		MAI MAY	FORTUNE DÉPART - DEPARTURE HEURE LOCALE - LOCAL TIME
10:00 / am		VEN / FRI 1	13:00 / 1:00 pm
11:00 / am		SAM / SAT 2	14:00 / 2:00 pm
	14:00 / 2:00 pm	DIM / SUN 3	17:00 / 5:00 pm
11:00 / am		MER / WED 6	14:00 / 2:00 pm
10:00 / am		VEN / FRI 8	13:00 / 1:00 pm
11:00 / am		SAM / SAT 9	14:00 / 2:00 pm
	14:00 / 2:00 pm	DIM / SUN 10	17:00 / 5:00 pm
11:00 / am		MER/WED 13	14:00 / 2:00 pm
10:00 / am		VEN/FRI 15	13:00 / 1:00 pm
11:00 / am		SAM / SAT 16	14:00 / 2:00 pm
	14:00 / 2:00 pm	DIM / SUN 17	17:00 / 5:00 pm
11:00 / am		MER/WED 20	14:00 / 2:00 pm
10:00 / am		VEN / FRI 22	13:00 / 1:00 pm
11:00 / am		SAM / SAT 23	14:00 / 2:00 pm
	14:00 / 2:00 pm	DIM / SUN 24	17:00 / 5:00 pm
11:00 / am		MER/WED 27	14:00 / 2:00 pm
10:00 / am		VEN / FRI 29	13:00 / 1:00 pm
8:00 / am		SAM / SAT 30	14:00 / 2:00 pm
	14:00 / 2:00 pm	DIM / SUN 31	17:00 / 5:00 pm



Pour contacter / to contact SPM FERRIES

Saint-Pierre: + (508) 41 08 75 - Miquelon: + (508) 41 68 99 Langlade: + (508) 55 01 09 - Fortune: 00 1 709 832 34 55